
Compétition de classement
GOLF  DU KEMPFERHOF - 26.03.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 TotalIndex

1 1 Cédric KOUYOUMDJIAN SIMONIN GOLF  DU KEMPFERHOF 12,3 21 21

2 --- Ethan FRITSCH GOLF  DU KEMPFERHOF 16,8 16 16

3 --- Julien KNITTEL GOLF  DU KEMPFERHOF 14,2 15 15

4 --- Vincent DELCOURT FORT 35,7 15 15

5 --- Olivier MORISSON GOLF  DU KEMPFERHOF 12,7 14 14

6 --- Léo BLERIOT-FORSEN GOLF  DU KEMPFERHOF 17,9 13 13

7 --- Aurélien ANDRES GOLF  DU KEMPFERHOF 24,8 13 13

8 --- Maurice SCHWENTZEL GOLF  DU KEMPFERHOF 33,6 11 11

9 --- Ruben OZON GOLF  DU KEMPFERHOF 18,9 11 11

10 --- Serge TAUSIG GOLF  DU KEMPFERHOF 26,9 11 11

11 --- Rene LAUFER STRASBOURG 33,9 10 10

12 --- Pascale MEYER GOLF  DU KEMPFERHOF 54,0 10 10

13 --- Raymond MEYER GOLF  DU KEMPFERHOF 54,0 10 10

14 --- Olivier CLAUS GOLF  DU KEMPFERHOF 13,4 10 10

15 --- Astrid FLEISCHMANN GOLF  DU KEMPFERHOF 54,0 7 7

16 --- Marie-Agnès CLAUDE GOLF  DU KEMPFERHOF 53,7 7 7

17 --- Benjamin MORISSON GOLF  DU KEMPFERHOF 25,0 5 5

18 --- Régine KRZYZOWSKI GOLF  DU KEMPFERHOF 54,0 5 5

19 --- Jonathan SCHILLER GOLF  DU KEMPFERHOF 42,4 4 4

20 --- Frédéric KELLER GOLF  DU KEMPFERHOF 46,5 4 4

21 --- Sokol EKMEKCIU GRAND-EST 32,9 4 4

22 --- Jean-Paul WILM GOLF  DU KEMPFERHOF 27,4 4 4

23 --- David DE JONG FORT 37,8 3 3

24 --- Franck SIEGRIST GOLF  DU KEMPFERHOF 54,0 3 3

25 --- Frederique KINTZ GOLF  DU KEMPFERHOF 53,7 3 3

26 --- François MARIVAL GOLF  DU KEMPFERHOF 54,0 3 3

27 --- Guillaume HENKY GOLF  DU KEMPFERHOF 29,7 2 2
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28 --- Bertrand DE JONG GOLF  DU KEMPFERHOF 54,0 2 2

Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 TotalIndex

1 1 Marie-Agnès CLAUDE GOLF  DU KEMPFERHOF 53,7 58 58

2 --- Pascale MEYER GOLF  DU KEMPFERHOF 54,0 56 56

3 --- Astrid FLEISCHMANN GOLF  DU KEMPFERHOF 54,0 56 56

4 --- Raymond MEYER GOLF  DU KEMPFERHOF 54,0 53 53

5 --- Vincent DELCOURT FORT 35,7 47 47

6 --- Frédéric KELLER GOLF  DU KEMPFERHOF 46,5 45 45

7 --- Régine KRZYZOWSKI GOLF  DU KEMPFERHOF 54,0 45 45

8 --- Franck SIEGRIST GOLF  DU KEMPFERHOF 54,0 43 43

9 --- Maurice SCHWENTZEL GOLF  DU KEMPFERHOF 33,6 41 41

10 --- Frederique KINTZ GOLF  DU KEMPFERHOF 53,7 39 39

11 --- Jonathan SCHILLER GOLF  DU KEMPFERHOF 42,4 37 37

12 --- Aurélien ANDRES GOLF  DU KEMPFERHOF 24,8 36 36

13 --- Bertrand DE JONG GOLF  DU KEMPFERHOF 54,0 36 36

14 --- Rene LAUFER STRASBOURG 33,9 34 34

15 --- François MARIVAL GOLF  DU KEMPFERHOF 54,0 34 34

16 --- Sokol EKMEKCIU GRAND-EST 32,9 33 33

17 --- Serge TAUSIG GOLF  DU KEMPFERHOF 26,9 33 33

18 --- Cédric KOUYOUMDJIAN SIMONIN GOLF  DU KEMPFERHOF 12,3 31 31

19 --- Ethan FRITSCH GOLF  DU KEMPFERHOF 16,8 31 31

20 --- Ruben OZON GOLF  DU KEMPFERHOF 18,9 30 30

21 --- Léo BLERIOT-FORSEN GOLF  DU KEMPFERHOF 17,9 29 29

22 --- Benjamin MORISSON GOLF  DU KEMPFERHOF 25,0 27 27

23 --- Julien KNITTEL GOLF  DU KEMPFERHOF 14,2 26 26

24 --- Olivier MORISSON GOLF  DU KEMPFERHOF 12,7 24 24

25 --- Jean-Paul WILM GOLF  DU KEMPFERHOF 27,4 24 24

26 --- David DE JONG FORT 37,8 23 23

27 --- Olivier CLAUS GOLF  DU KEMPFERHOF 13,4 18 18

28 --- Guillaume HENKY GOLF  DU KEMPFERHOF 29,7 17 17
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